
Oblastní charita Jihlava 
Jakubské náměstí 2, 586 01 Jihlava 
tel.: +420 567 563 671 
e-mail: jihlava@jihlava.charita.cz 
www.jihlava.charita.cz 
 

IČO: 44990260 
DIČ: CZ44990260 

bankovní spojení: Československá obchodní banka 
č. ú.: 108383744/0300 

 

 

 

Posudek registrujícího praktického lékaře/odborného lékaře 

 o zdravotním stavu pro poskytnutí pobytové sociální služby 

 

Vážená paní doktorko/Vážený pane doktore, 
 
tento posudek slouží k posouzení zdravotního stavu klienta vzhledem k poskytnutí sociální služby – 
následná péče podle zákona č. 108/2006Sb., o sociálních službách v platném znění. 
Naši klienti dochází na terapeutická sezení, skupinové terapie a zátěžové programy.  
Proto potřebujeme, aby byli schopni: 

• dodržování osobní hygieny, 

• udržovat pořádek v bytě,   

• soběstačnosti při jídle, oblékání, pohybu. 
 

V našem zařízení není zajištěna zdravotní péče. 
 

Vyhláška č. 505/2006 Sb., § 36 uvádí, že poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, jestliže: 

      a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení, 

      b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci, nebo 

      c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní soužití. 

Jméno a příjmení:  

Datum a místo narození:  

Posuzovaná osoba je k pobytové formě Následné péče Jihlava 

 

způsobilá / nezpůsobilá * (důvod) 

 

 

 

 

 

datum, razítko a podpis lékaře 

 

 

 

 

 

 


